

Sol Tarasco Charanda rum 8y 40%0.7l

» Pálenky » Třtinové



EAN

7503007479662

Kód produktu

RU051733

Vstupte do světa Charandy, mýtického mexického destilátu, který v sobě snoubí divokost hor a ušlechtilost dlouhého zrání. Tato osmiletá edice nabízí dokonale vyvážený profil, kde se zemitost vulkanické půdy setkává se sladkou jemností bourbonových sudů v harmonickém tanci chutí.

Barva: jasná jantarová se zlatavými odlesky

Vůně: jemná a vyvážená s tóny vanilkového krému, hnědého cukru a lehkým dotekem citrusové kůry

Chuť: sametově hebká, v popředí vystupuje medová sladkost, mléčná čokoláda a zralé tropické ovoce

Závěr: středně dlouhý, příjemně hřejivý s dozvukem vanilky a jemného koření

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Sol Tarasco Charanda rum 8y 40%0.7l

» Pálenky » Třtinové

Popis

Rodina Pachecos opět nabízí výjimečnou Charandu vyrobenou v mexické tradici a know-how z cukrové třtiny pěstované na panství ve městě Uruapan. Sol Tarasco 8 Years je samostatný statek Charanda, vyrobený z čisté místní šťávy z cukrové třtiny fermentované asi 5 dní nebo déle. Tato doba kvašení kolísá v závislosti na teplotě a obsahu alkoholu. Poté zraje v sudech po bourbonu po dobu 8 let. Jako úplný důkaz tento rum neprošel žádnou úpravou mezi destilací a lahvováním. Nepřidává se žádná voda, barviva, cukr nebo přísady. Byla provedena pouze lehká filtrace s filtrem jemným jako list papíru, aby se odstranily zbytky dřeva, které by se mohly přimíchat. Tato šarže obsahuje 2 700 lahví.

Hlavní parametry

Značka	Sol Tarasco
Druh	pocitivý třtinový Rum
Detail	vyzrálý rum v dřevěných sudech
Původ	Mexiko
Charakter	stařené
Zrání	8 roků, v dubových sudech, ex-Bourbon
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	rum
Složení	voda, destilát z cukrové třtiny
EU Distributor	DP Brands s.r.o. Charvatská 1386/4 Brno-Královo Pole 61200, Česká republika
Výrobce	BBC 3 Quai Hubert Prom, 33100 Bordeaux, Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.